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POS NUM
PETT

NUM
CODICE

3 112
6 105
15 123

2 218
19 145
24 60

9 216
17 133
39 99

16 101
22 239
23 181

10 160
48 183
56 63

21 210
36 161
75 177

11 230
53 164
84 35

1 233
26 232
151 234

5 188
97 1
103 178

34 237
64 236
71 17

50 159
59 228
61 227

37 73
46 34
85 74

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.
1 ANTHOLZ

TAFERNER Peter 1973

RIEDER Roland 1976

ROLAND Arnold 1970
2 BAYERISCHE STAATSFORSTE

STREHHUBER Johann 1985

OISCHINGER Paul 1979

KELER Max 1962
3 PFITSCH

TOTSCH Simon 1994

VOLGGER Christian 1976

GRUBER Hermann 1965
4 ENNEBERG

OBWEGS Filippo 1966

ELLECOSTA Marco 1984

COMPLOJER Luca 1981
5 RIDNAUN

AMRAIN Florian 1971

HOCHRAINER Peter 1994

KRUSELBURGER Karl 1957
6 BRENNER

RAINER Andreas 1982

HOCHRAINER Helmuth 1971

WINDISCH Thomas 1980
7 CONCEI

SEGALLA Sergio 1992

CASOLLA Sergio 1967

CASOLLA Ivano 1955
8 PREDAZZO [TN]

TOMASI Luca 1992

VANZO Marino 1990

CAURLA Michele 1999
9 STERZING

HOFER Aaron 1992

RALSER Veronika 1988

NESTL Andreas 1977
10 DURBHEIM / TUTTLINGEN

DREHER Michael 1992

DREHER Andreas 1994

DREHER Lena 1999
11 DEUTSCHNOFEN

RIEGLER Stefan 1974

PICHLER Werner 1984

LUTZ Maximilian 1992
12 RATSCHINGS

LEITNER Helmuth 1962

SCHOLZHORN Heinl 1950

HALLER GUnther 1960

03-02-2018 / RIDNAUN / Ridanna

SOCIETA'

46'42.92
ANTHOLZ
ANTHOLZ
ANTHOLZ

49'39.04
BAYERISCHE STAATSFORSTE
BAYERISCHE STAATSFORSTE
BAYERISCHE STAATSFORSTE

51'33.70
PFITSCH
PFITSCH
PFITSCH

52'36.06
ENNEBERG
ENNEBERG
ENNEBERG

54'41.96
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN

56'37.94
BRENNER
BRENNER
BRENNER

56'44.06
CONCEI
CONCEI
CONCEI

58'19.93
PREDAZZO [TN]
PREDAZZO [TN]
PREDAZZO [TN]

58'38.28
STERZING
STERZING
STERZING

58'43.37
DURBHEIM / TUTTLINGEN
DURBHEIM / TUTTLINGEN
DURBHEIM / TUTTLINGEN

58'50.70
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

59'08.93
RATSCHINGS
RATSCHINGS
RATSCHINGS

TEMPO
TOTALE

14'48.89
14'58.69
16'55.34

14'22.72
17'28.93
17'47.39

15'47.33
17'14.76
18'31.61

17'02.66
17'46.03
17'47.37

15'51.75
19'12.48
19'37.73

17'42.42
18'24.37
20'31.15

16'19.02
19'20.01
21'05.03

13'59.49
17'47.84
26'32.60

14'57.95
21'41.13
21'59.20

18'22.12
19'56.80
20'24.45

19'15.61
19'45.98
19'49.11

1825.49
19'09.54
21'33.90

BC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

55
62
104

13
a7
139

12
41
149

78
153

49
94
102

51
93
130

74
92
115

85
91
116

14
134
144

18
152
161

29
110
191

101
145
174

100
154
195

70
73
212

NUM
PETT

53
52
76

244
175
93

129
115
196

182
189
121

96
61
62

40
29
30

26
200
27

157
223
33

211
41
11

195

130

144
148
146

194
24
57

134
179
208

136
59
10

NUM
CODICE

ANNO COM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
13 REVIERG. TOBLACH/WAHLEN
KIEBACHER Wolfgang 1958
FRONTHALER Anton 1962
RIENZNER Walter 1965
14 SPACA PIAC VAL DI FASSA
GROSS Stefano 1986
RIZZl Moreno 1975
BRIGADOI Ezio 1957
15 TERENTEN
RIEPER Markus 1969
UNTERPERTINGER Filipp 1972
WINDING Andreas 1984
16 CASTELLO MOLINA DI FIEM
TOMIO Lorenzo 1997
GIRARDI Alessio 1991
GIRARDI Carlo 1971
17 VILLNOSS
MUNTER Andreas 1966
MESSNER Norbert 1964
HOLZKNECHT Herbert 1962
18 G.HUBERTUS VAL DI SOLE
LONGHI Carlo 1954
MACOR Fausto 1953
CASEROTTI Armando 1950
19 VAL BEVER SCHWEIZ
HARTMANN Jan 1954
SOLAND Michael 1986
HARTMANN Georg 1953
20 VAL SERINA
BONALDI Alessandro 1970
BIANCHI Stefano 1983
PALAZZI Angelo 1953
21 SARNTAL
WEGER Armin 1988
THALER Bartholomaus 1954
PREMSTALLER Martina 1985
22 HOPFGARTEN
BLASISKER Adalbert 1983
BLASISKER Romedia 1978
BLASISKER Wilfried 1968
23 FELDTHURNS
RAUTER Alexander 1979
STOCKNER Georg 1974
RAUTER Norbert 1976
24 ADLER UND STEINBOCK
THALER Benjamin 1983
STOCKL Christan 1949
JAGER Domenik 1957
25 S. ANNA DI ALFAEDO
LAVARINI Ivan 1974
UDALI Giuseppe 1976
LAVARINI Marco 1986
26 JAGERSCHAFT STUBAI
RANALTER Peter 1977
MULLER Leonhard 1965
GRUERBL Bernadette 1969

03-02-2018 / RIDNAUN / Ridanna

SOCIETA'

1:01'20.27
REVIERG. TOBLACH/WAHLEN
REVIERG. TOBLACH/WAHLEN
REVIERG. TOBLACH/WAHLEN

1:01'21.29
SPACA PIAC VAL DI FASSA
SPACA PIAC VAL DI FASSA
SPACA PIAC VAL DI FASSA

1:01'50.89
TERENTEN
TERENTEN
TERENTEN

1:02'29.00
CASTELLO MOLINA DI FIEM
CASTELLO MOLINA DI FIEM
CASTELLO MOLINA DI FIEM

1:02'47.48
VILLNOSS
VILLNOSS
VILLNOSS

1:05'33.43
G.HUBERTUS VAL DI SOLE
G.HUBERTUS VAL DI SOLE
G.HUBERTUS VAL DI SOLE

1:05'43.88
VAL BEVER SCHWEIZ
VAL BEVER SCHWEIZ
VAL BEVER SCHWEIZ

1:06'22.19
VAL SERINA
VAL SERINA
VAL SERINA

1:07'54.59
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL

1:12'02.97
HOPFGARTEN
HOPFGARTEN
HOPFGARTEN

1:12'50.40
FELDTHURNS
FELDTHURNS
FELDTHURNS

1:17'19.86
ADLER UND STEINBOCK
ADLER UND STEINBOCK
ADLER UND STEINBOCK

1:21'42.38
S. ANNA DI ALFAEDO
S. ANNA DI ALFAEDO
S. ANNA DI ALFAEDO

1:24'48.16
JAGERSCHAFT STUBAI
JAGERSCHAFT STUBAI
JAGERSCHAFT STUBAI

TEMPO
TOTALE

19'25.68
19'50.17
22'04.42

16'45.11
19'10.39
25'25.79

16'42.03
18'41.34
26'27.52

15'18.33
20'32.65
26'38.02

19'15.34
21'33.21
21'58.93

19'16.77
21'31.07
24'45.59

20'31.12
21'29.59
23'43.17

21'06.06
21'26.71
23'49.42

16'52.32
25'03.37
25'58.90

17'22.19
26'33.91
28'06.87

17'54.33
23'00.17
31'55.90

21'58.66
25'59.38
29'21.82

21'53.50
26'40.26
33'08.62

20'20.00
20'30.73
43'57.43

BC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

150
168
190

125
135
206

164
183
185

172
188
189

167
178
203

NUM
PETT

192
242
126

45
125

203
202
241

213
140
138

84
83
89

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

27 ST.MARTIN IN THURN
CHIZZALI Patrick
ERLACHER Peter
ERLACHER Alfred

28 MATREI AM BRENNER
EBNER Karlheinz
EBNER Anton
EBNER Sabine

29 KLAUSEN
THALER Christian
FISSNEIDER Simon
HELFER Andreas

30 MOLTEN
REITERER Daniel
GRUBER Hubert
GRUBER Gerhard

31 JAUFENTAL
SILLER Walter
GSCHNITZER Engelbert
WIESER Hartmut

03-02-2018 / RIDNAUN / Ridanna

ANNO COM

1965
1969
1968

1988
1983
1990

1989
1973
1970

1965
1960
1960

COD.

SOCIETA'

1:27'04.29
ST.MARTIN IN THURN
ST.MARTIN IN THURN
ST.MARTIN IN THURN

1:27'20.01
MATREI AM BRENNER
MATREI AM BRENNER
MATREI AM BRENNER

1:30'50.27
KLAUSEN
KLAUSEN
KLAUSEN

1:32'44.90
MOLTEN
MOLTEN
MOLTEN

1:34'06.45
JAUFENTAL
JAUFENTAL
JAUFENTAL

TEMPO
TOTALE

26'27.57
28'44.41
31'52.31

24'30.35
25'09.03
37'40.63

28'28.97
30'59.07
31'22.23

29'19.89
31'35.27
31'49.74

28'40.20
29'53.26
35'32.99

BC/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



